黑莓生产订单收购合同

                        签订日期：     年   月   日

买受人：       （甲方）

出卖人：        村     户    （乙方）

为保障我县黑莓产业的健康发展，提高黑莓农户的生产收益，建立起“公司+基地+农户”的生产模式。明确甲、乙双方在黑莓收购中的权利和义务，根据《中华人民共和国合同法》等法律、法规和规章有关规定，经双方当事人协商一致，订立本合同，以供双方共同遵守。

黑莓种苗供应：由甲方统一包优质供应的品种、数量、计量单位、价格、价款、交货时间：

	品种
	数量
	计量单位
	价格
	价款
	交货时间

实行谁生产、谁负责的原则。在生产过程中，甲方帮助乙方解决生产中出现的技术问题，确保正常出产黑莓产量。

辅料供应：乙方所需的辅料原则上根据甲方指导，由甲方以最优惠的价格提供。

黑莓种苗供应价款、辅料供应价款作为甲方垫资款，在乙方交付成品黑莓价款中扣除。

由甲方保护价收购的品种、计量单位、价格、产品质

量、交付时间：

	品种
	计量单位
	保护价格
	产品质量
	交付时间

	优质

黑莓
	公斤
	     元

	成品黑莓产出时，随到随收

交货时市场价格低于保护价时，甲方仍执行保护价收购；交货时市场价高于保护价时，甲方如收购按照市场价收购。甲方在收购黑莓时，扣除黑莓种苗价款、辅料价款后，以现金收购，即时结清。

交货地点、运输费用、验收办法：

1、交货地点：                              ；

2、运输费用由（  ）方承担；

3、验收办法由甲、乙双方共同实施。

第七条  违约责任：

1、甲方如不按保护价收购符合标准的黑莓，承担      元的违约金，并赔偿因此而造成的损失。

2、乙方如在     年第一期黑莓收获后，另售他人，不还甲方垫资款，承担      元的违约金，并赔偿甲方垫资期间银行贷款利息。

3、如发现有人搭售没有签订合同人的黑莓，取消其市场保护价收购待遇，并追加违约金      元。

第八条  履行期限：自     年  月  日至    年  月  日止。

第九条  争议解决办法：本合同履行中发生纠纷，由双方协商解决，协商不成时向溧水县工商行政管理局申请调解，调解不成时，依法向溧水县人民法院起诉。

其他事项

本合同未尽事宜，双方协商签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力；本合同自签订之日起生效，本合同一式肆份，甲、乙双方各执壹份，鉴证机关壹份，上级主管部门留存壹份。

甲方：                                  乙方：       村    户

法定代表人：                           代表人：

   年  月  日                             年  月  日

1